23 de outubro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

AVISO DO CREDENCIAMENTO 001/2020

A Prefeitura Municipal de Tremedal – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público que
será realizada uma licitação na modalidade Credenciamento nº 001/2020, cujo objeto é o creden-
ciamento de Pessoa Jurídica para Prestação de Serviços de Moldagem, Confecção, Instalação e
Ajustes de Próteses Dentárias para Atendimento ao Município de Tremedal, Bahia. Os documentos
solicitados serão recebidos no período de 26/10/2020 a 06/11/2020 das 08:30 as 12:00 hs, no Setor
de Licitações, localizado na Praça Leonel Pereira, nº 10  – Centro, sede da Prefeitura Municipal.
O Edital encontra-se disponível no site https://www.tremedal.ba.gov.br/site/editais. Tatiana da Silva
Rocha Leite - Presidente da Comissão Avaliadora. Tremedal, 23/10/2020.